
  
   Journée Avenirs 

 GANNAT
 10 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/11/2024 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/11/2024 à 14:25 

 25 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2024 à 14:30 
1.
2. Gertrude BUNTIN 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
3. Eleanor DHEILLY 2015 FRA MONTLUÇON NATATION AT
4.

 25 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2024 à 14:31 
1. Louane BARGOIN-GIRAUD 2014 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
2. Mailys BARDET 2015 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 30.03
3. Léane REY 2014 FRA MONTLUÇON NATATION AT
4.

 25 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2024 à 14:32 
1.
2. Diego JAHRLING 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
3. Timeo FRIAUD-MARTENS 2014 FRA MONTLUÇON NATATION AT
4.

 25 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2024 à 14:34 
1. Oscar LEFEBVRE 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
2. Louis JIN 2015 CHN MONTLUÇON NATATION 25.98
3. Leo POTENNEC 2016 FRA MONTLUÇON NATATION AT
4.

 50 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 14:35 
1. Léontine PASCAL 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
2. Jihane RAHOUI 2015 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:06.85
3. Charlotte TRONCY 2014 FRA LES CROCOS LAPALISSE AT
4.

 50 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 14:37 
1. Sarah BOUAISSA 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 56.13
2. Camille SCHAEFFER 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 47.56
3. Chanez MAZOUNI BENBRAHIN 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 55.29
4.

 50 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 14:38 
1. Pauline THERY 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 45.89
2. Elena CUBERTEFON 2013 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 42.13
3. Ayana RELIOUX 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 44.99
4.
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 50 Papillon Messieurs (Première) - Di 10/11/2024 à 14:40 
1. Mathias TRICHELAIR 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 55.58
2. Gabin BULTOR QUENNESSON 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 46.11
3. Nadir MELLAL 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 50.26
4.

 25 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 10/11/2024 à 14:42 
1. Louise GRENET 2014 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
2. Eleanor DHEILLY 2015 FRA MONTLUÇON NATATION AT
3. Jeanne BARICHARD 2014 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
4.

 25 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 10/11/2024 à 14:43 
1. Anastasya BIGNON HAIDUKEVICH 2016 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
2. Louane BARGOIN-GIRAUD 2014 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
3. Gertrude BUNTIN 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
4.

 25 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 10/11/2024 à 14:44 
1. Juliette BASILE 2016 FRA LES CROCOS 40.00
2. Elanör GERARD 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 31.43
3. Elouanne LONGERE 2017 FRA LES CROCOS 40.00
4. Ophélie BEURRIER 2016 FRA LES CROCOS 40.00

 25 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 10/11/2024 à 14:46 
1. Maeva PETIT 2014 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 25.30
2. Bella DRAGAN 2013 FRA AS DOMPIERRE NATATION 24.51
3. Mailys BARDET 2015 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 25.12
4. Bayen YAHYAOUI 2015 FRA AS DOMPIERRE NATATION 26.04

 25 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2024 à 14:47 
1. Oscar LEFEBVRE 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
2. Matias LESME 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
3. Leo POTENNEC 2016 FRA MONTLUÇON NATATION AT
4. Diego JAHRLING 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT

 25 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2024 à 14:48 
1. Lohan REGENT 2015 FRA LES CROCOS 40.00
2. Thomas LEGUILLON CABRERA 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 28.70
3. Morgan TROMPAT 2017 FRA AS DOMPIERRE NATATION 33.51
4. Louis GALLAND 2016 FRA LES CROCOS 40.00

 50 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 14:50 
1. Celiane GALLEZOT 2015 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
2. Lina ADJIMI 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 59.95
3. Kawthar MESRI 2014 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 1:03.55
4.
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 50 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 14:52 
1. Gabrielle TARET 2013 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 58.35
2. Marion LAUTIER 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 55.54
3. Enola TURBAN DE RONCHI 2015 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 57.00
4.

 50 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 14:53 
1. Elena CUBERTEFON 2013 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 48.41
2. Sirin TEKE 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 43.11
3. Angele DEGLAND 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 45.86
4.

 50 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/11/2024 à 14:55 
1. Nathan BOURY 2013 FRA LES CROCOS LAPALISSE AT
2. Loris CARDOSO 2016 FRA MONTLUÇON NATATION AT
3. Sacha AUDINAT ROUGE 2016 FRA MONTLUÇON NATATION AT
4.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/11/2024 à 14:57 
1. Charles PAIR 2013 FRA LES CROCOS LAPALISSE 1:09.99
2. Timeo FRIAUD-MARTENS 2014 FRA MONTLUÇON NATATION 1:02.08
3. Maxence PURAVET 2013 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 1:09.38
4.

 50 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/11/2024 à 14:59 
1. Sacha ETUR KLUTH 2013 FRA LES CROCOS LAPALISSE 1:00.26
2. Alin DASCALU 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 57.48
3. Adam AIT GANA 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 57.87
4.

 50 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/11/2024 à 15:01 
1. Mathéo GIORDANO COULANGE 2015 FRA AS DOMPIERRE NATATION 53.84
2. Morgan VALLAS 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 44.82
3. Camille MAHE 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 50.99
4. Melvin BAIN 2014 FRA LES CROCOS LAPALISSE 55.13

 Cérémonie protocolaire du 25 Pap, 50 Pap, 25 Dos et 50 Dos - Di 10/11/2024 à 15:02 

 200 Nage Libre Dames A2/A3 (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 15:17 
1. Maeva PETIT 2014 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
2. Gabrielle TARET 2013 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 3:54.50
3. Kawthar MESRI 2014 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 4:00.25
4. Léane REY 2014 FRA MONTLUÇON NATATION AT
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 200 Nage Libre Dames A2/A3 (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 15:22 
1. Pauline THERY 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 3:42.83
2. Camille SCHAEFFER 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 3:22.26
3. Angele DEGLAND 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 3:32.93
4. Chanez MAZOUNI BENBRAHIN 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 3:46.55

 200 Nage Libre Dames A2/A3 (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 15:26 
1. Elena CUBERTEFON 2013 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 3:11.01
2. Meline DESHAYES 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 2:59.34
3. Ayana RELIOUX 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 3:08.75
4. Sirin TEKE 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 3:13.01

 200 Nage Libre Messieurs A2/A3 (Séries 1/2) - Di 10/11/2024 à 15:30 
1. Mathias TRICHELAIR 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
2. Alin DASCALU 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 4:15.89
3. Matias LESME 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
4.

 200 Nage Libre Messieurs A2/A3 (Séries 2/2) - Di 10/11/2024 à 15:35 
1. Thomas LEGUILLON CABRERA 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 3:45.34
2. Morgan VALLAS 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 3:10.62
3. Gabin BULTOR QUENNESSON 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 3:23.25
4. Nadir MELLAL 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 3:49.80

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 15:40 
1. Léontine PASCAL 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
2. Gertrude BUNTIN 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
3. Celiane GALLEZOT 2015 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 15:43 
1. Louane BARGOIN-GIRAUD 2014 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
2. Marion LAUTIER 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:54.86
3. Elanör GERARD 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 2:06.65
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 15:46 
1. Jihane RAHOUI 2015 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:49.84
2. Sarah BOUAISSA 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:43.24
3. Lina ADJIMI 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:47.00
4. Enola TURBAN DE RONCHI 2015 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:51.48

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2024 à 15:48 
1. Adam LAPARRA 2014 FRA MONTLUÇON NATATION AT
2. Oscar LEFEBVRE 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
3. Diego JAHRLING 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
4.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2024 à 15:51 
1. Maxence PURAVET 2013 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 2:12.71
2. Adam AIT GANA 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:48.03
3. Camille MAHE 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:49.15
4.

 Cérémonie protocolaire du 200 NL et du 100 NL - Di 10/11/2024 à 15:54 

 50 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 10/11/2024 à 16:04 
1. Léontine PASCAL 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
2. Angele DEGLAND 2013 FRA MONTLUÇON NATATION AT
3. Zoé THOMAS 2014 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
4.

 50 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 10/11/2024 à 16:07 
1. Charlotte TRONCY 2014 FRA LES CROCOS LAPALISSE 1:06.59
2. Sarah BOUAISSA 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:00.56
3. Enola TURBAN DE RONCHI 2015 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:02.36
4. Bella DRAGAN 2013 FRA AS DOMPIERRE NATATION 1:28.94

 50 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 10/11/2024 à 16:09 
1. Chanez MAZOUNI BENBRAHIN 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 57.41
2. Léane REY 2014 FRA MONTLUÇON NATATION 54.49
3. Elena CUBERTEFON 2013 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 55.09
4. Marion LAUTIER 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 59.22

 50 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 10/11/2024 à 16:11 
1. Sirin TEKE 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 52.48
2. Pauline THERY 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 51.22
3. Meline DESHAYES 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 52.18
4. Camille SCHAEFFER 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 52.72

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 16:12 
1. Sacha AUDINAT ROUGE 2016 FRA MONTLUÇON NATATION AT
2. Loris CARDOSO 2016 FRA MONTLUÇON NATATION AT
3. Adam LAPARRA 2014 FRA MONTLUÇON NATATION AT
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 16:14 
1. Sacha ETUR KLUTH 2013 FRA LES CROCOS LAPALISSE 1:13.56
2. Charles PAIR 2013 FRA LES CROCOS LAPALISSE 1:07.27
3. Maxence PURAVET 2013 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 1:13.50
4.
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 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 16:16 
1. Louis JIN 2015 CHN MONTLUÇON NATATION 58.50
2. Gabin BULTOR QUENNESSON 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 49.60
3. Morgan VALLAS 2013 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 54.05
4. Camille MAHE 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:00.01

 25 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 16:18 
1. Louise GRENET 2014 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
2. Anastasya BIGNON HAIDUKEVICH 2016 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
3. Jeanne BARICHARD 2014 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
4.

 25 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 16:19 
1. Gertrude BUNTIN 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
2. Ophélie BEURRIER 2016 FRA LES CROCOS 50.00
3. Louane BARGOIN-GIRAUD 2014 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
4.

 25 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 16:21 
1. Bella DRAGAN 2013 FRA AS DOMPIERRE NATATION 40.25
2. Elanör GERARD 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 30.94
3. Bayen YAHYAOUI 2015 FRA AS DOMPIERRE NATATION 31.23
4.

 25 Brasse Messieurs (Première) - Di 10/11/2024 à 16:22 
1.
2. Oscar LEFEBVRE 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
3. Diego JAHRLING 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
4.

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 16:23 
1. Louise GRENET 2014 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
2. Zoé THOMAS 2014 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
3. Jeanne BARICHARD 2014 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
4.

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 16:25 
1. Anastasya BIGNON HAIDUKEVICH 2016 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
2. Louane BARGOIN-GIRAUD 2014 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
3. Gertrude BUNTIN 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
4.

 25 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 16:26 
1. Juliette BASILE 2016 FRA LES CROCOS 40.00
2. Mailys BARDET 2015 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 26.68
3. Elouanne LONGERE 2017 FRA LES CROCOS 40.00
4. Maeva PETIT 2014 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
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 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2024 à 16:28 
1. Diego JAHRLING 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
2. Matias LESME 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
3. Oscar LEFEBVRE 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
4.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2024 à 16:29 
1. Lohan REGENT 2015 FRA LES CROCOS 40.00
2. Thomas LEGUILLON CABRERA 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 23.21
3. Morgan TROMPAT 2017 FRA AS DOMPIERRE NATATION 32.60
4. Louis GALLAND 2016 FRA LES CROCOS 40.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 16:31 
1. Celiane GALLEZOT 2015 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
2. Lina ADJIMI 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 46.64
3. Bayen YAHYAOUI 2015 FRA AS DOMPIERRE NATATION 53.62
4. Eleanor DHEILLY 2015 FRA MONTLUÇON NATATION AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 16:32 
1. Léane REY 2014 FRA MONTLUÇON NATATION 43.24
2. Ayana RELIOUX 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 38.82
3. Angele DEGLAND 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 40.50
4. Jihane RAHOUI 2015 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 46.20

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 16:34 
1. Elena CUBERTEFON 2013 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 37.69
2. Meline DESHAYES 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 35.97
3. Sirin TEKE 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 36.70
4. Pauline THERY 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 38.20

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/11/2024 à 16:35 
1. Nathan BOURY 2013 FRA LES CROCOS LAPALISSE AT
2. Sacha AUDINAT ROUGE 2016 FRA MONTLUÇON NATATION AT
3. Timeo FRIAUD-MARTENS 2014 FRA MONTLUÇON NATATION AT
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/11/2024 à 16:37 
1. Loris CARDOSO 2016 FRA MONTLUÇON NATATION AT
2. Morgan TROMPAT 2017 FRA AS DOMPIERRE NATATION 1:00.36
3. Charles PAIR 2013 FRA LES CROCOS LAPALISSE 1:09.81
4. Leo POTENNEC 2016 FRA MONTLUÇON NATATION AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/11/2024 à 16:39 
1. Mathéo GIORDANO COULANGE 2015 FRA AS DOMPIERRE NATATION 49.81
2. Alin DASCALU 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 46.63
3. Adam AIT GANA 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 48.44
4. Sacha ETUR KLUTH 2013 FRA LES CROCOS LAPALISSE 57.57
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/11/2024 à 16:41 
1. Melvin BAIN 2014 FRA LES CROCOS LAPALISSE 42.82
2. Louis JIN 2015 CHN MONTLUÇON NATATION 42.15
3. Nadir MELLAL 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 42.73
4. Mathias TRICHELAIR 2014 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 43.28

 Cérémonie protocolaire du 25 Br, 50 Br, 25 NL et 50 NL - Di 10/11/2024 à 16:42 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2024 à 16:57 
1. Charlotte TRONCY 2014 FRA LES CROCOS LAPALISSE 2:18.06
2. Kawthar MESRI 2014 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 1:51.62
3. Maeva PETIT 2014 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:53.14
4. Elanör GERARD 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 2:28.92

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2024 à 17:00 
1. Ayana RELIOUX 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 1:39.53
2. Meline DESHAYES 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 1:33.71
3. Elena CUBERTEFON 2013 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 1:34.67
4. Gabrielle TARET 2013 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 1:47.70

 100 4 Nages Messieurs (Première) - Di 10/11/2024 à 17:08 
1. Matias LESME 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 2:10.29
2. Thomas LEGUILLON CABRERA 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:53.95
3. Melvin BAIN 2014 FRA LES CROCOS LAPALISSE 2:05.67
4. Adam LAPARRA 2014 FRA MONTLUÇON NATATION AT

 4x25 Nage Libre Mixtes (Séries 1/2) - Di 10/11/2024 à 17:11 
1. LES CROCOS LAPALISSE 2:00.00
2. Thomas LEGUILLON CABRERA 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:45.00

Louane BARGOIN-GIRAUD 2014 FRA
Elanör GERARD 2013 FRA
Diego JAHRLING 2013 FRA

3. Matias LESME 2013 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:45.00
Gertrude BUNTIN 2013 FRA
Oscar LEFEBVRE 2013 FRA
Maeva PETIT 2014 FRA

4. LES CROCOS 3:00.00

 4x25 Nage Libre Mixtes (Séries 2/2) - Di 10/11/2024 à 17:15 
1. Léane REY 2014 FRA MONTLUÇON NATATION 1:20.00

Loris CARDOSO 2016 FRA
Sacha AUDINAT ROUGE 2016 FRA
Angele DEGLAND 2013 FRA

2. Sirin TEKE 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 1:15.00
Louis JIN 2015 CHN
Adam LAPARRA 2014 FRA
Meline DESHAYES 2013 FRA
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3. Pauline THERY 2013 FRA MONTLUÇON NATATION 1:20.00
Leo POTENNEC 2016 FRA
Timeo FRIAUD-MARTENS 2014 FRA
Ayana RELIOUX 2013 FRA

4. LES CROCOS LAPALISSE 1:40.00

 Cérémonie protocolaire du 100 4N et 4x25 NL - Di 10/11/2024 à 17:17 

 Fin de la réunion - Di 10/11/2024 à 17:27 
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